

Turniej Legend z mocną obsadą, derby Opolszczyzny na start PlusLigi, występy: Roksany Węgiel, Korteza, Neo-nówki i Sanah oraz wiele innych atrakcji. Jesień z HALĄ NYSA zapowiada się emocjonująco!

Siatkówka: Turniej Legend oraz derby Opolszczyzny na start PlusLigi

Już 16 i 17 września zostanie rozegrany Turniej Legend im. Andrzeja Kaczmarka i Zdzisława Kiczyńskiego. **Stal Nysa** w turnieju, który upamiętni wybitne postacie nyskiej siatkówki: Zdzisława Kiczyńskiego i niedawno zmarłego Andrzeja Kaczmarka gościć będzie w **HALI NYSA Mistrza Europy oraz Wicemistrza Polski - Grupę Azoty ZAKSA Kędzierzyn-Koźle, Mistrza Polski Jastrzębski Węgiel oraz drużynę PlusLigi - Cuprum Lubin**. 16 września o godzinie 16:00 w pierwszym meczu ZAKSA zagra z Cuprum, a o godzinie 19:30 Stal podejmie mistrza kraju - Jastrzębski Węgiel. Przegrani tych rywalizacji o godzinie 16:30 zagrają mecz o 3. Miejsce, a zwycięzcy - o godzinie 19:30 - wystąpią w wielkim finale.

W październiku ruszy nowy sezon siatkarskiej PlusLiga!

Derby Opolszczyzny na początek! Inauguracyjne spotkanie Plus Ligi w HALI NYSA odbędzie się 2. października, a rywalem Stali Nysa będzie lokalny rywal i utytułowana **Grupa Azoty ZAKSA Kędzierzyn-Koźle!** To spotkanie elektryzuje nyskich kibiców siatkówki, którzy w tym roku również będą kibicować nyskiej Stali w Lidze Mistrzów Świata - czyli elitarnych rozgrywkach PlusLigi.

Wydarzenia: Koncerty gwiazd estrady

W październiku Hala Nysa zaprasza na pierwszy z cyklu koncertów w tym roku! Na początek niesamowity **koncert Roksany ROXIE Węgiel**. Z tą młodą i niezwykle utalentowaną gwiazdą spotkamy się już 8. października (piątek) o godzinie 19:00. Wokalistka została triumfatorką Konkursu Piosenki Eurowizji dla Dzieci 2018 zdobywając pierwsze, historyczne zwycięstwo dla Polski.

28 października kolejne wielkie wydarzenie w Hali Nysa - **koncert KORTEZA**. Na scenie zobaczymy zespół, z którym Korteza koncertuje od kilkunastu miesięcy. Koncert będzie miał charakter zasiadany i rozpocznie się punktualnie. Uczulamy by przybyć na miejsce odpowiednio wcześniej, ponieważ spóźnialscy będą musieli poczekać na przerwę.

Hala Nysa, to nie tylko sport i koncerty! To również spora dawka uśmiechu i dobrego poczucia humoru!

Do naszej hali **Neo-Nówka zaprasza na swoje 20-lecie!** Artyści gwarantują niezwykle jubileusz w iście „neo-nówkowym” stylu. Bez sztampy, z luzem, dużą dozą improwizacji i nowości. 21 listopada odbędzie się wielkie show i jesteśmy przekonani, że to wydarzenie zapamiętacie Państwo na bardzo długo!

2. grudnia zapowiadamy absolutny hit tego roku! W HALI NYSA **wystąpi Sanah!** Nietuzinkowa artystka, której każda kolejna piosenka od razu staje się wielkim radiowym przebojem wystąpi w Hali Nysa w grudniowy wieczór. Wokalistka na polskiej scenie muzycznej działa od 2015 roku, ale przebojem wdarła się po nagraniu albumów: Królowa Dram i Irenka. Młoda, oryginalna z charakterystycznym głosem i wielkim talentem do pisania przebojów – tak w skrócie można opisać Sanah. Laureatka Fryderyków 2021 i 2020, MTV Europe Music Awards 2020 oraz 57. Festiwalu KFPP w Opolu zagości na scenie HALI NYSA.

Dla każdego coś miłego!

Koncerty i festiwale to najbardziej lubiane formy rozrywki, ale Hala Nysa, to także wiele akcji społecznych, meczów koszykówki, Złoty Foot Trucków i innych wydarzeń okolicznościowych.

10. września na placu przy HALI NYSA powstanie mobilny punkt **Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań 2021.** Obsługiwany będzie przez pracowników Gminnego Biura Spisowego. Prosimy Państwa o zabranie ze sobą numerów PESEL wszystkich domowników. Ta forma gwarantuje wysoki poziom bezpieczeństwa i poufności zebranych danych, a rachmistrzowie chętnie pomogą w wypełnieniu obowiązku spisowego.

17-19. września furgonetki ze smakowitym jedzeniem zaparkują na parkingu przy HALI NYSA. Daniami z całego świata będziemy mogli rozkoszować się przez trzy dni. Nie zabraknie atrakcji, konkursów i pokazów kulinarnych.

IgnerHome Basket Nysa w dniu 18. września organizuje turniej koszykówki o puchar Burmistrza Nysy w ramach przygotowań do II ligi koszykarskiej, która również swoje mecze będzie rozgrywać w naszej hali.

24. września W Hali Nysa wystartuje XI edycja projektu „Planeta Energii”. Tegoroczna odsłona wydarzenia organizowanego przez Fundację ORLEN będzie wyjątkowa, a

jego celem jest programowanie wiedzy o źródłach energii elektrycznej. Mieszkańcy miasta będą mogli skorzystać z wielu atrakcji dostępnych bezpłatnie w specjalnie przygotowanych strefach. Na odwiedzających będą czekać edukatorzy, a wraz z nimi szereg atrakcji: nauka elektrostatyki z wykorzystaniem wyjątkowego urządzenia Generator Van de Graffa, przy którym będzie możliwość zrobienia sobie pamiątkowego zdjęcia. Najmłodszy zapoznają się z segregacją śmieci na Goglach VR (interaktywna kolorowanka). Będzie dostępna strefa nauki quizami na temat czterech żywiołów (wody, powietrza, ognia i ziemi) i wykorzystanie ich jako alternatywnego źródła energii.

Zapraszamy również na parking HALI NYSA gdzie znajdziecie tor kartingowy. Fani motoryzacji będą mogli się pościągać na profesjonalnych maszynach gokartowych, a początkujący i dzieci na elektrycznych samochodach.

Czas na emocje! Serdecznie zapraszamy do Hali Nysa! #czasnaemocje
<http://www.halanysa.pl/>

Źródło: Hala Nysa